关于集中安排2019年带薪年休假的通知

各部门：

    根据《职工带薪年休假条例》、《中国科学院空间应用中心职工请休假管理办法》相关规定，经研究，中心决定集中安排带薪年休假。现将休假安排通知如下：

一、休假时间

各部门集中在7月29日—8月9日安排本部门职工带薪年休假（10个工作日）。

二、休假规定

1. 职工累计工作已满1年不满10年的，年休假5天；

2. 已满10年不满20年的，年休假10天；

3. 已满20年的，年休假15天；

4. 累计工作不满1年及发生《中国科学院空间应用中心职工请休假管理办法》中其他不享受年休假情形的职工，不享受本年度年休假。

5. 因工作原因不能集中休年假的职工和已满20年，年休假15天的职工，各部门可根据工作安排在本年度适当时间补休，但年休假不得跨年度使用。

三、工作要求

1. 请各部门根据工作情况合理安排，确保职工正常休假和科研工作正常开展；

2. 副处及以上人员（含六级及以上职员）休假安排服从院主题教育领导小组办公室的工作要求；

3. 各部门要加强人员安全保密教育，如遇有重大突发事件，请及时上报；

4. 职工离京需将休假地点及联系方式报部门负责人；

5. 请各职能部门将休假期间值班人员安排信息于7月23日提交综合办公室，综合办公室在中心范围公布。

                   人事教育处          综合办公室
                    2019年7月10日     2019年7月10日
- 1 -
- 2 -
- 2 -